'Prc/eJtu,.a de Óão ]odé doJ CampOd

t.Jtado de Ódo 'Paulo

LIVRO N~

#lll!t. ICADO (t\) NO J(fiN~
BOU:fiM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 7196/90 ~.· ?lo de J~f__)2J 9_o
de 14 de dezembro de 1990

01spõe sobre abertura de

adicional no valor de Cr$

700.000 , 00

crédito

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 92, inciso IX da

Lei Orgânica do Municipio de 05 d e abr il de 1990.

Nova

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 700.000 , 00 (setecentos mil

cruzeiros) autorizado pela Lei n9 3908 de 04 de dezembro de 1990, desti

nado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

01.01

01.01- 01070211 . 010-4

01.01- 4120 . 00- 7

CÂMARA MUNICIPAL

CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA

Móvei s , ~áquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente 700.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulação parcial das seguintes dotações do or

çarnento vigente:

01.01

01 . 01-01070212 . 040-4

01.01- 3132.00- 5

01.01-010702 12.930-4

01 . 01 - 3192.00- 3

CÂMARA MUNICIPAL

CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

Despesas de Exercícios Anteriores

Despesas d e Exercícios Anteriores

600.000,00

100 . 000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação,revogadas as disposições em contrário . +
São José dos a os ,

14 de dezembro de 1990. ,

T re/âtura de t.Sao ]oJé dod CampoJ

t dtado de t.Sao Taulo

FLS. 1'.:9

cont. do decreto n9 7 196 / 90 - f ls. 02.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

14 de dezembro d e 19 90.

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de mil nove

centos e noventa.

A~ L
-~·~to JÚnio

Divisão de For ma l ização de Atos

I DFO/wrn ... I . ..

c